

【生そばあずま 特定原材料7品目アレルギー表】

2024/4 作成

※店内で製麺をしており、そば粉・小麦粉が空中に浮遊しているため、制服や商品にコンタミ（混入）の可能性が非常に高いです。

《 単品 》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナッツ	えび	かに	《 丼・ごはん 》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナッツ	えび	かに
かけ蕎麦	—	—	●	●	—	—	—	大海老天丼	●	—	●	—	—	●	—
天ぷら蕎麦	●	—	●	●	—	●	—	かつ丼	●	●	●	—	—	—	—
親子とじ蕎麦	●	—	●	●	—	—	—	かき揚げ丼	●	—	●	—	—	●	—
梅しぐれ蕎麦	—	—	●	●	—	—	—	カレー	—	●	●	—	—	—	—
海老かき揚げ蕎麦	●	—	●	●	—	●	—	高菜葉巻おにぎり	—	—	●	—	—	—	—
山かけ蕎麦	●	—	●	●	—	—	—	白おにぎり【漬物付】	—	—	●	—	—	—	—
海老天蕎麦	●	—	●	●	—	●	—	ゆかりごはん【漬物付】	—	—	●	—	—	—	—
大海老天蕎麦	●	—	●	●	—	●	—	漬物	—	—	●	—	—	—	—
鴨南蛮蕎麦	—	—	●	●	—	—	—								
牛肉南蛮蕎麦	—	—	●	●	—	—	—								
舞茸と紅生姜のかき揚げ蕎麦	●	—	●	●	—	●	—	《 デザート 》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナッツ	えび	かに
豚バラとえのき南蛮蕎麦	—	—	●	●	—	—	—								
あずま盛り	—	—	●	●	—	—	—	白玉ぜんざい	—	—	●	●	—	—	—
海老天盛り	●	—	●	●	—	●	—	そば饅頭	—	—	●	●	—	—	—
舞茸と紅生姜のかき揚げ天盛り	●	—	●	●	—	●	—	饅頭3種盛り	—	—	●	●	—	—	—
大海老天盛り	●	—	●	●	—	●	—	水わらびもち	—	—	—	—	—	—	—
海老かき揚げ天盛り	●	—	●	●	—	●	—	紫芋大福	—	—	—	—	—	—	—
そばサラダ	●	—	●	●	—	●	—	ゆずもち	—	—	—	—	—	—	—
豚肉つけ	—	—	●	●	—	—	—	生チョコアイス（抹茶）	—	●	—	—	—	—	—
鴨つけ	—	—	●	●	—	—	—	生チョコアイス（チョコ）	—	●	—	—	—	—	—
辛ネギ香味つけ	●	—	●	●	—	—	—								
牛肉つけ	●	—	●	●	—	—	—	《 セット 》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナッツ	えび	かに
山芋とろろつけ	●	—	●	●	—	—	—								
								あずま御膳	●	—	●	●	—	●	—
《 お子様メニュー 》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナッツ	えび	かに	豚バラと舞茸の卵とじ重膳	●	—	●	●	—	●	—
								豚バラと舞茸の卵とじ重セット	●	—	●	●	—	—	—
お子様カレープレート	●	●	●	—	—	—	—	かき揚げ丼セット	●	—	●	●	—	●	—
フレックプリン	●	●	—	—	—	—	—	玉子丼セット	●	—	●	●	—	—	—
からあげ	—	—	●	—	—	—	—	海老天丼セット	●	—	●	●	—	●	—
お子様カレー	—	—	—	—	—	—	—	りゅうきゅう重セット	●	—	●	●	—	—	—
								カレーセット	—	●	●	●	—	—	—
基本加工品	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナッツ	えび	かに	親子丼セット	●	—	●	●	—	—	—
								かつ丼セット	●	●	●	●	—	—	—
								山かけ丼セット	●	—	●	●	—	—	—
温そばつゆ	—	—	●	—	—	—	—	《 トッピング 》	卵	乳	小麦	そば	落花生 ピーナッツ	えび	かに
冷そばつゆ	—	—	●	—	—	—									
丼元	—	—	●	—	—	—	—	月見	●	—	—	—	—	—	—
天つゆ	—	—	●	—	—	—	—	温度玉子	●	—	—	—	—	—	—
天丼だし	—	—	●	—	—	—	—	海老天	●	—	●	—	—	●	—
とじだし	—	—	●	—	—	—	—	舞茸と紅生姜のかき揚げ	●	—	●	—	—	●	—
つけ汁	—	—	●	—	—	—	—	海老かき揚げ	●	—	●	—	—	●	—
辛汁の素	—	—	●	—	—	—	—	鴨南	—	—	●	—	—	—	—
漬物酢漬けベース	—	—	—	—	—	—	—	山かけ	—	—	—	—	—	—	—
味付け昆布	—	—	●	—	—	—	—	大海老天	●	—	●	—	—	●	—
鶏そぼろ	—	—	●	—	—	—	—	梅しぐれ	—	—	—	—	—	—	—
そば練り玉	—	—	●	●	—	—	—	親子とじ	●	—	●	—	—	—	—
揚げそば	—	—	●	●	—	—	—	牛肉・豚南蛮	—	—	●	—	—	—	—
和風ドレッシング	—	—	●	—	—	—	—	天ぷら盛り	●	—	●	—	—	—	—

※アレルギー物質が原材料に含まれているものに“●”を付けています。

※“△”はコンタミ（混入）の可能性がります。

※揚げ物はすべて同じフライヤーの油で揚げられ、揚げ玉には卵、小麦が含まれ、えび（いか）が混入することがあります。

※切り海苔は「えび」「かに」等の甲殻類が生息する海域で生産されています。

※丸天、スライス蒲鉾の原材料の魚は（えび、かに）を食べています。